EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 63/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 63/2018. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA

DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: PRISCILA JESUS FOTOGRAFIA COMÉRCIO E SERVIÇOS

EIRELI - ME  – CNPJ 19.897.386/0001-04. OBJETO: COBERTURA DO EVENTO SOLENIDADE DE

ENTREGA DE MEDALHA HONRA AO MÉRITO ODONTOLÓGICO DO CONSELHO - PACOTE DE

FOTOGRAFIAS – 02 (DOIS) FOTOGRAFOS E UM ASSISTENTE, TODAS AS FOTOS DO EVENTO SERÃO

ENTREGUES EM DVD. VALOR CONTRATADO: R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS) .CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.099

ARACAJU/SE, 26 DE OUTUBRO DE 2018.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

Presidente do CRO-SE